Desta forma, reitera o pedido de expedição de Alvará, conforme covenio CEF e OAB,
enviado pelo sistema E-ALVARÁ,  a CEF deposita no prazo maximo de 5 dias, e enviado o
comprovante de deposito. Diante a praticidade, facilidade e monitoramento,  requerer
expedição dos ALVARÁS.  
 

 
ALVARA EM NOME DO AUTOR NO VALOR DE R$ 677,01 (seiscentos e setenta e sete reais e
um centavo) .

 
 
ALVARA EM NOME DO DR. EWERSON VILAR DE LIMA OABPE 28570, no valor de $ 894,02
(oitocentos e noventa e quatro reais e dois).REFERENTE AOS HONORARIOS DE
SUCUMBENCIA e CONTRATUAIS CONFORME ID 39399967

                         
Pede deferimento.
 
Recife, 24 de agosto de 2020.
 

 
 
 
EWERSON VILAR DE LIMA 
        OAB/PE 28.570